את ואיבדה העורר את ראתה ביתה, אל הגיעה המתלוננת לכך, בסמוך או 3.5.2019
המתלוננת אל אחד החדרים, הפשיטה מבגדיה התחתונים, כך שנותרה עירומה בפלג גופה התחתון. כשהתעוררה, הייתה
המתלוננת לבדה בחדר. בגין מעשים אלה הואשם העורר בעבירה של אונס בבת משפחה שטרם מלאו לה שש עשרה
שנים לפי סעיף 351(א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 בנסיבות סעיפים 345(א)(1) ו-345(ב)(1) לחוק העונשין; וכן,
בעבירה של מעשה מגונה בבת משפחה שטרם מלאו לה שש עשרה שנים לפי סעיף 351(ג)(2) לחוק העונשין בנסיבות

סעיפים 348(ב), 345(א)(1) ו-345(ב)(1) לחוק העונשין.

3. בד בבד עם הגשת כתב האישום, הגישה המשיבה לבית המשפט המחוזי בקשה להורות על מעצרו של העורר
נגדו.

כידוע, על המבקש לעיין מחדש בהחלטה הנוגעת לתנאי מעצר להראות כי חל שינוי נסיבות מהותי וממשי
(סמכויות הפלילי הדין סדר לחוק 52(א) סעיף (ראו: חדש מידע משמעותי מאז התגלה כי או ההחלטה מתן ממועד
103/18 בש"פ ;(28.2.2016) 7 ישראל, פסקה מדינת נ' זידאן 966/16 בש"פ – מעצרים), התשנ"ו-1996; אכיפה
ואזנה נ' מדינת ישראל, פסקה 10 (29.1.2018); בש"פ 6146/19 פלוני נ' מדינת ישראל, פסקה 7 (25.9.2019)).
בענייננו, לא עלה בידי העורר להראות כי מאז החלטת בית המשפט המחוזי מיום 8.8.2019 – בגדרה הורה בית המשפט
המחוזי על מעצרו עד לתום ההליכים המשפטיים נגדו – חל שינוי נסיבות אשר מצדיק את שינוי ההחלטה.